
 

UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI” – FAKULTETI I FILOLOGJISE 

GJUHE DHE LETERSI SHQIPE 

REZULTATET E PROVIMIT – GJUHE ANGLEZE I – PRILL 2018 

Konsultimet: E enjte, 3 maj 2018, 12:00 

Mësimdhënësi: Xhevdet Rusinovci 

 

Nr. Studenti Testi semestral Provimi                         Nota  
 

Koha 

1 Miranda Tarashi   7 (shtatë)  Studenti eshte ende i pa notuar 

2 Suela Hoxha   8 (tetë)  Studenti eshte ende i pa notuar 

3 Drita Hoti   6 (gjashtë)  Studenti eshte ende i pa notuar 

4 Marigona Berisha   7 (shtatë)  Studenti eshte ende i pa notuar 

5 Edon Smajlaj   8 (tetë)  Studenti eshte ende i pa notuar 

6 Fitore Gashi   7 (shtatë)  Studenti eshte ende i pa notuar 

7 Nazlishahe Shala   9 (nëntë)  Studenti eshte ende i pa notuar 

 


